Serenissime Rex! Ex quo reginalis maiestas, soror videlicet maiestatis vestre pientissima, de concensu dominorum de consilio sue maiestatis post obitum illustrissimi quandam principis Ludovici felicis memorie ipsis Soproniensibus indulxit et concessit judeos omnes ibidem interim commorantes ab urbe propelli, nec eos amplius intra menia et numerum civium intromitti debere, eam ob rem iamdici Sopronienses maiestatem vestram impense flagitant, eadem dignetur ac velit eis heccine privilegia et litteras excellentissime domine Marie regine de novo iam confirmare, confirmatas manutenere, neque committere, ut iudei illi explosi Jesu Christi, sueque genitricis et cunctorum fidelium hostes inimicissimi deinceps in urbem recipientur.

Et preterea cives Sopronienses parati sunt prefatis judeis eorum debita, quoad debitorum suorum sese res et bona extenduntur, persolvere, judei vero — solucionis tempus in litteris reginalis maiestatis presumtu astu neglexerunt, nec passi sunt se pignoribus pro huiusmodi debitibus impignoratis indicacione et citacione saltem premissa contentari —, sed renuunt sua credita ultra II<sup>1</sup>/<sub>2</sub>M florenorum exceptis illis, que soluta sunt, currency a debitoribus suis coram constitutis magistratibus postulare et repetere, sed irrequisitis magistratibus arrestant et impe diunt inhabitatores Sopronienses in territoriis dominorum de Weysbriah et capitanei castri Fragnkno et alibi, ubi ceperunt morari adeo, ut sane nemo civium duo miliaria saltem ab urbe tute migrare sine iudeorum

impedimento possit, cum tamen de jure unusquisque debitor suo creditori cum bonis mobilibus et immobilibus debet et possit satisfacere, quam satisfaccionem iidem Sopronienses una cum debtoribus Hebreorum premissa postulacione et querimonia libenter impendent ea condicione, ut si quis debitor pecunia careret, creditori suo, si Hebreus esset, cum pignoribus et cunctis bonis suis satisfaceret. Super qua re dignelur maiestas vestra miseris Soproniensibus certas litteras ad supradictos dominos terrestres, sub quibus iudei degunt, et in futurum habitabunt, decernere, ne deinceps iudei pro suis debitibus cives Sopronienses arrestent, sive eos propterea ad exterios alienos judices trahent, sed coram magistratibus Soproniensibus suos debitores requirant, quibus sine aliqua difficultate et prolongacione satisfaccio curabitur de concivibus et subditibus Soproniensibus quoad valorem omnium bonorum, que possident et que ipsis iudeis fuerunt et sunt in registris suis impignorata.